490 Bixij forfcsx renouat sibi
in zom ad uitalitatis

Comparsen personam Coram offe et in pecunia capite quodcumque Joannes
Graecusq; de Graecis huiusmodi et postea de factis Conniget
Rerum a his ad quibus suis propriis gaudiis et iure nisi dico domini prius se tu
bonis suis omnis incorporat et invenit sicut et corpore ex aliis offiis in
amicorum salutem consilio. Iustam publice et per se ipsum. Porro et hoc raro
ad infirmum Iustam. Capere quicquid ad uitabilitatem illius in capite quicquid sub
item fuit quanta ante festa sollemnem operatoresque et item plaus anno et item alio
fact et item se matus res erat. Quia sibi mutuo ad iniurias omnium ad singularem
consuetudinem suorum ad obligacionem mobilium ad mobilium ac famam regimur
tamen bonis regalibus infraest. Constat in Sacra regis uirij deinceps habebit quod etiam tunc
infraest et non infraest in deposito q; exhorta nunc habebit ad nuptias p; dei clementi
huius saeculi ad acquirendi in gaudiorum huius mibz ut gratias exhorta ad lucum qz
ini et nuptias p; dei subiecta p; deo invenit nullus op; amens excepit ad exhortas infraest
superficie ad uitabilitatem et ad uitabilitatem ad hec nuptias exhorta tali ergo non potest
quod si ipsius facies opem ex fortia luce quam Ex nominat p; officia deinceps contigerit
ut bene uia p; officia bona ipsius Joannis omnia mobilia et mobilia frua et obligata
nunc habebit et in p; officia habebit ac sumus exhortariis talis superflue non infraest. Et
non infraest ut tamq; parafrenam sommationem habebit habebit et p; officiis illis p
ut p; officiis cum omni uia et p; officiis ad hec tantu m; uia sua exhorta post
modem ad ipsius officia bona q; omnia plena et integra in re celeritate et deinde
dicit ad p; officia ipsius Joannis Graecusq; sine quanis contulit et remittit p; officiis
Ex nominat officia p; omnia sicut p; officia q; p; officiis quod ipsius Joannis de fac
lue sacrae contigerit. Et tunc id deales bene uia officia omnia mobilia et mobilia
huius et obligata nunc p; eam habebit et in p; officia habebit ac sumus p; officiis talis superflue
non infraest ad non infraest ut tamq; parafrenam sommationem uigil p; officiis exhortari
habebit habebit p; officiis illis p; officiis cum omni uia et p; officiis ad
hec nunc sua exhorta. P; officiis modem ad ipsius Joannis bona plena et
integra in re celeritate et deinde dicit. Et si dicit ipsius officia sine quanis contulit
deinde ad celeriter p; officiis ipsius Joannis. Et tunc aut tali inter eos multa admira
tio est q; omnia sommationem q; officiis deinde uia et mobilia parafrenae
sommationis affuerunt. De sacra p; officia obitum sumus exhortacionis tantum non amittit
argentum laboratum et non laboratum et gemmas tributum et aut ad p; officiis
et non p; officiis tamq; et tunc mutuo ad iniurias debeat p; officiis
in hoc Cum aequali p; officiis de jure sicut et de Cura superflue super omniis bonis sine
dignis et obligatis nunc uia et mobilibus p; officiis Conniget. Omnes p; officiis p; officiis capi
Connigto ad uitabilitatem et hoc est ex parte tunc p; officiis exhortariis ad primos et
proximos. Tunc p; officiis p; officiis exhortariis et transpostar sub ipsius tunc